
531861-2024 - Procedura konkurencyjna
Polska – Urządzenia medyczne – Dostawa fantomów, trenażerów oraz mobilnego sprzętu uzupełniającego dla ANSB w Skierniewicach
OJ S 173/2024 05/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy
1. Nabywca
1.1.
Nabywca
Oficjalna nazwa: Akademia Nauk Stosowanych Stefana Batorego
E-mail: przetargi@ansb.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja
2. Procedura
2.1.
Procedura
Tytuł: Dostawa fantomów, trenażerów oraz mobilnego sprzętu uzupełniającego dla ANSB w Skierniewicach
Opis: Dostawa fantomów, trenażerów oraz mobilnego sprzętu uzupełniającego dla ANSB w Skierniewicach
Identyfikator procedury: f10b5125-8f66-4330-aa5e-44514bdac2b1
Rodzaj procedury: Otwarta
2.1.1.
Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne
2.1.4.
Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/25/UE
2.1.5.
Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 4
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 4
2.1.6.
Podstawy wykluczenia
Korupcja: 
Konflikt interesów spowodowany udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia: 
Niewypłacalność: 
5. Część zamówienia
5.1.
Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Fantomy wysokiej wierności. Szczegółowy opis wymagań zawiera załącznik nr 2 do SWZ
Opis: Fantomy wysokiej wierności. Szczegółowy opis wymagań zawiera załącznik nr 2 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: Fantomy wysokiej wierności
5.1.1.
Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne
5.1.3.
Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 56 Dni
5.1.6.
Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
5.1.9.
Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Inne
5.1.11.
Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: www.ansb.pl
5.1.12.
Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: www.ezamowienia.gov.pl

mailto:przetargi@ansb.pl
http://www.ansb.pl
http://www.ezamowienia.gov.pl


Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 23/09/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 10 dni
5.1.15.
Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
5.1.16.
Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Akademia Nauk Stosowanych Stefana Batorego
Organ odwoławczy: Akademia Nauk Stosowanych Stefana Batorego
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony środowiska, mających zastosowanie w
miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: Akademia Nauk Stosowanych Stefana Batorego
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony zatrudnienia i warunków pracy, mających
zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: Akademia Nauk Stosowanych Stefana Batorego
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: Akademia Nauk Stosowanych
Stefana Batorego
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Akademia Nauk Stosowanych Stefana Batorego
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Akademia Nauk Stosowanych Stefana Batorego
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Akademia Nauk Stosowanych Stefana Batorego
Organizacja rozpatrująca oferty: Akademia Nauk Stosowanych Stefana Batorego
5.1.
Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Fantomy pośredniej wierności.
Opis: Fantomy pośredniej wierności. Szczegółowy opis wymagań zawiera załącznik nr 2 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: Fantomy pośredniej wierności.
5.1.1.
Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne
5.1.3.
Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 56 Dni
5.1.6.
Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
5.1.9.
Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Inne
5.1.11.
Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: www.ansb.pl
5.1.12.
Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: www.ezamowienia.gov.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 23/09/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 10 dni
5.1.15.

http://www.ansb.pl
http://www.ezamowienia.gov.pl


Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
5.1.16.
Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Akademia Nauk Stosowanych Stefana Batorego
Organ odwoławczy: Akademia Nauk Stosowanych Stefana Batorego
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony środowiska, mających zastosowanie w
miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: Akademia Nauk Stosowanych Stefana Batorego
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony zatrudnienia i warunków pracy, mających
zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: Akademia Nauk Stosowanych Stefana Batorego
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: Akademia Nauk Stosowanych
Stefana Batorego
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Akademia Nauk Stosowanych Stefana Batorego
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Akademia Nauk Stosowanych Stefana Batorego
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Akademia Nauk Stosowanych Stefana Batorego
Organizacja rozpatrująca oferty: Akademia Nauk Stosowanych Stefana Batorego
5.1.
Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Trenażery
Opis: Trenażery. Szczegółowy opis wymagań zawiera załącznik nr 2 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: Trenażery.
5.1.1.
Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne
5.1.3.
Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 56 Dni
5.1.6.
Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
5.1.9.
Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Inne
5.1.11.
Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: www.ansb.pl
5.1.12.
Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: www.ezamowienia.gov.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 23/09/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 10 dni
5.1.15.
Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
5.1.16.
Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Akademia Nauk Stosowanych Stefana Batorego
Organ odwoławczy: Akademia Nauk Stosowanych Stefana Batorego
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony zatrudnienia i warunków pracy, mających
zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: Akademia Nauk Stosowanych Stefana Batorego
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: Akademia Nauk Stosowanych
Stefana Batorego

http://www.ansb.pl
http://www.ezamowienia.gov.pl


Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Akademia Nauk Stosowanych Stefana Batorego
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Akademia Nauk Stosowanych Stefana Batorego
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Akademia Nauk Stosowanych Stefana Batorego
Organizacja rozpatrująca oferty: Akademia Nauk Stosowanych Stefana Batorego
5.1.
Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: Mobilny sprzęt uzupełniający.
Opis: Mobilny sprzęt uzupełniający. Szczegółowy opis wymagań zawiera załącznik nr 2 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: Mobilny sprzęt uzupełniający.
5.1.1.
Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne
5.1.3.
Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 56 Dni
5.1.6.
Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
5.1.9.
Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Inne
5.1.11.
Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: www.ansb.pl
5.1.12.
Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: www.ezamowienia.gov.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 23/09/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 10 dni
5.1.15.
Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
5.1.16.
Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Akademia Nauk Stosowanych Stefana Batorego
Organ odwoławczy: Akademia Nauk Stosowanych Stefana Batorego
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony środowiska, mających zastosowanie w
miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: Akademia Nauk Stosowanych Stefana Batorego
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony zatrudnienia i warunków pracy, mających
zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: Akademia Nauk Stosowanych Stefana Batorego
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: Akademia Nauk Stosowanych
Stefana Batorego
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Akademia Nauk Stosowanych Stefana Batorego
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Akademia Nauk Stosowanych Stefana Batorego
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Akademia Nauk Stosowanych Stefana Batorego
Organizacja rozpatrująca oferty: Akademia Nauk Stosowanych Stefana Batorego
8. Organizacje
8.1.
ORG-0001
Oficjalna nazwa: Akademia Nauk Stosowanych Stefana Batorego
Numer rejestracyjny: NIP: 8361770723
Numer rejestracyjny: REGON: 100095322
Adres pocztowy: ul. Batorego 64C  

http://www.ansb.pl
http://www.ezamowienia.gov.pl


Miejscowość: Skierniewice
Kod pocztowy: 96-100
Podpodział krajowy (NUTS): Skierniewicki (PL715)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@ansb.pl
Telefon: 46 834 40 00
Adres strony internetowej: www.ansb.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony środowiska, mających zastosowanie w
miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony zatrudnienia i warunków pracy, mających
zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane
11. Informacje o ogłoszeniu
11.1.
Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: cc7757e2-9ff4-4411-ae61-5abd20524a36 - 02
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 03/09/2024 16:12:22 (UTC+2)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
11.2.
Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 531861-2024
Numer wydania Dz.U. S: 173/2024
Data publikacji: 05/09/2024

mailto:przetargi@ansb.pl
http://www.ansb.pl

	

